



2014年3月24日 会 社 名 夢展望株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡 隆宏

(コード:3185 東証マザーズ)

「夢展望」が「WEAR」と連携開始

「WEAR」内でファッションコーディネートコンテスト開催 2014年3月27日から4月7日まで

ファッション通販サイト「夢展望」を運営する夢展望株式会社(本社:大阪府池田市 コード:3185 東証マザーズ)は、株式会社 スタートトゥデイ(本社:千葉県千葉市 代表取締役:前澤 友作)の運営するファッションコーディネート検索アプリ「WEAR(ウェア)」 と商品情報を連携させることになりましたのでご報告させていただきます。

■「WEAR」とは

WEARは、月間240万人以上が利用するファッションコーディネート検索アプリです。バーコードスキャン機能や、アイテム情報と 連携したコーディネート画像の提供などを通して、ショッピングをより楽しんでいただいたり、コーディネートの参考にしていただける ファッション特化型のサービスです。

コーディネート写真にキーワードやブランド名をタグ付けして公開した場合、第三者が同様のキーワードやブランド名で検索した 際に、公開されているコーディネートを参考にすることができます。また、ブランドの販売ページにリンクして商品を購入することが できます。



夢展望

■「WEAR」との連携について

今回、商品情報の連携により、「夢展望」に関わる商品情報とコーディネート画像を「WEAR」内で検索することが可能になる他、 夢展望の商品を着用したコーデを投稿する際、商品の情報を紐付ける事が可能になります。また「WEAR」利用者に「夢展望」の ブランド訴求することも目的としています。

本プレスリリース及び資料についてのお問い合わせ、取材をご希望される方は、下記にご連絡下さい。

夢展望株式会社 メディアプロモーション部 プレスチーム 担当:佐藤、永里 TEL 03-5728-7255 FAX 03-5728-7256 E-mail: <u>press@dreamv.co.jp</u>

■初の実店舗を持たないブランドの参加

2000以上のアパレルブランドが参加する中で、実店舗を持たないアパレルブランドが参加することは初の試みです。店頭からの 遷移だけでなく、オンラインサービスを提供している点で親和性の高い2社のサービスを繋ぐ事で、アパレル業界の更なる活性化 を目指して参ります。

■「WEAR」×「夢展望」ファッションコーディネートコンテストの実施

3月27日から4月7日まで、夢展望の商品を着用したコーディネートを募集し最優秀者を決めるコーディネートコンテストを開催いたします。

<コンテスト概要>

期間 : 2014年3月27日~4月7日

コンテスト名 : WEAR×夢展望ファッションコーディネートコンテスト

告知サイトURL: http://www.dreamvs.jp/sp/wear_collabo.html

参加方法 : WEARアプリをダウンロードして、夢展望商品を着用したコーディネート写真に「井夢展望コーデ」を

タグ付けして投稿するだけです。 ※着用する商品は2500円以上の商品を対象とします。

賞品 : 1位 50,000円分の夢展望クーポン (1名様)

2位 30,000円分の夢展望クーポン (1名様)3位 20,000円分の夢展望クーポン (1名様)4位 10,000円分の夢展望クーポン (1名様)5位 5,000円分の夢展望クーポン (1名様)

参加賞 500円分の夢展望クーポン (全員プレゼント)

■夢展望について

夢展望株式会社(http://www.dreamvs.jp/)は1998年に設立したファッション・雑貨の製造小売企業です。販売商品のほとんどが自社開発のオリジナルブランドで、*リアル店舗は持たずに通販サイトだけで販売しています。主に20代の女性に向けて安くてかわいい、流行のファッションアイテムを毎月300点以上提案しています。会員数は現在149万人、売上の81%がスマートフォン経由、10%が携帯電話経由、9%がPC 経由です(2013年12月末時点)。 ※期間限定の実店舗は除きます。

代表者 代表取締役社長 岡 隆宏

所在地 大阪府池田市石橋3-2-1

資本金 592百万円

創業 1998 年5 月

事業内容 PC、モバイルでのインターネット通信販売

URL (PC/SP) http://www.dreamvs.jp (コード番号:3185 東証マザーズ)

本プレスリリース及び資料についてのお問い合わせ、取材をご希望される方は、下記にご連絡下さい。

夢展望株式会社 メディアプロモーション部 プレスチーム 担当:佐藤、永里 TEL 03-5728-7255 FAX 03-5728-7256 E-mail: press@dreamv.co.jp